1 EUROPEENS - NORD AMERICAINS

101
102
103
104
105
106
107

Aph.
Aph.
Aph.
Aph.
Aph.
Val.
Aph.

anatoliae anatoliae Karapinar TRM 2007

anatoliae anatoliae Kosava Kanaal
anatoliae Salda TRM 2008

ana. transgrediens Springs ESE Acig6l TRM 2006

vilwocki Ahiler
hispanica Albuixec
dispar richardsoni

2 RIVULUS

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

Riv.
Riv.
Riv.
Riv.
Riv.
Riv.
Riv.
Riv.
Riv.
Riv.

birkhahni

agilae ancienne piste Sainte Anne GMRWZ 2009/07
geayi Crique Boulanger GMRWZ 2009/20 F1

agilae

agilae Bagne des Anamites Fr Guy 06/05

speciosus Rio El Tigre
magdalenae columbia
agilae Riviere d'Hervieux
sp. Paryagi

obscurus

3 CYNOLEBIAS

301

302* Simpso.
Simpso.
Simpso.
Simpso.

303
304
305
306

Pter.

Austro.

307* Austro.

bokermanni KCA 31/08 Tacuarendi (?)
punctulatus Goias NP 03/07

fasciatus Unai NP 07-3

punctulatus Formasa Goias F2
periodicus Las Cavas

toba Puerto Bermejo

toba Puerto Bermejo

308 Austro. charrua Ruta 19 San Luis

309 Austro.  salviai Rt 18 Paso del Srago

310 Austro.  gymnoventris R9 Km 254 Castillo
311 Simpso. punctulatus Goias NP 03/07

312 Austrof leohoignei SKm to Sanare VEN 09/3
313 Lepto. aureoguttatus Iguape

314 Simpso. santanae Ribeirao de Santana

315 Simpso. hellneri

316 Simpso. sp. Urucuia

317 Simpso. ghisolfi

318 Simpso. punctulatus Formasa Goias NP03/07
319 Simpso. fulminantis Guanambi BHS 95/12
320 Cyn. itapicuruensis

samedi 27 mars 2010

* = groupe élevage

Milvertz SKS
Milvertz SKS
Milvertz SKS
Milvertz SKS
Brouwer KFN
Wischmann DKG
Wischmann DKG

Dethu KCF
Moullec KCF
Moullec KCF
Meinema KFN
Suyker KFN
Suyker KFN
Tates BKA
Garcia SEK
Permentier KCF
Ciceron KCF

Talavera KCA
Polichnowski KCF
Holst SKS
Roussel KCF
Safial DKG
Safial DKG
Safial DKG
Safial DKG
Safial DKG
Safial DKG
Wischmann DKG
Safial DKG
Safial DKG
Safial DKG
Safial DKG

Jolie KCF

Safial DKG
Houplin KCF
Safial DKG
Gonin KCF

92
85
84
80
90
82
87

87
90
85
86
85
95
87
50
93
88

80
95
85
83
80
83
93
90
90
89
83
86
95
88
89
90
87
90
93

ler prix

2éme prix

3éme prix

3éme prix

ler prix

2éme prix

ler élev

ler prix

2¢éme prix
Non jugés



321 Pter.
322 Rac.
323  Simpso.
324 Simpso.
325% Simpso.
326 Simpso.
327* Simpso.
328 Pituna
329 Austro.
330 Simpso..
331 Cynop.
332* Nemat.
333  Simpso.
334 Simpso.
335 Austro.
336 Simpso.
337 Simpso.
338 Nemat.
339 Austro.
340 Austro.
341 Camp.

phasianus

splendens COL 2009/06
punctulatus Goias NP 03/07
punctulatus Goias NP 03/07
punctulatus Goias NP 03/07
gibberatus Unai NP 03/07
punctulatus Goias NP 03/07
brevirostrata Goiania, Rio Meia
melanoorus Fymsa

constanciae

melanotaenia Ruta 10 Arroyo Valizas

santanae Ribeirao de Santana

viarius Arroyo Valizas

sp.aff. nigripinnis San Javier, Missiones
santanae Ribeirao de Santana

whitei Baia de Sao Joao 95/02
leohoignei Sanare VEN 09/2
nigripinnis MSL 91/2 Ceibas

brucei

4 NOTHOBRANCHIUS

401 N.
402* N.
403* N.
404* N.
405 N.
406 N.
407 N.
408* N.
409* N.
410* N.
411 N.
412 N.
413* Fundulo.

sp. Caprivi

guentheri

rachovii

hassoni

kuhntae Nhangau MT 03/4
cardinalis KTZ 85/28 Mbwemkuru
rachovii Beira

kafuensis Nega Nega

hassoni Bukeya DRCH 08/10
cardinalis KTZ 86/28
guentheri Zanzibar

luekei Luhule river TAN 02/8
thierryi Ada GH 06/5

414 N. korthausae Mafia Island TZN 08/2
415 N. lucius Ruhoi river TZN 09/10 F1
416 N. lucius Ruhoi river TZN 09/10 F1
417 N. lucius Ruhoi river TZN 09/10 F1
418 N. sp. aff. rachovii Nhangau, MT 03/4
419 N. sp. aff. rachovii Nhangau, MT 03/4
420 N. sp. aff. rachovii Nhangau, MT 03/4
421 N. ugandensis Kiziba, UGN 09-18 F1
422 N. hassoni Bukeya DRCH 08/10
samedi 27 mars 2010

* = groupe élevage

Guignard KCF
Safial DKG
Holst SKS
Houplin KCF
Houplin KCF
Moullec KCF
Moullec KCF
Moullec KCF
Juhl SKS
Foldina CZKC

Persson Anita SKS

Oliveira APK

Antonio APK
Antonio APK
Garcia APK
Garcia APK
Garcia APK
Meinema KFN
Meinema KFN

Roth DKG
Roth DKG
Roth DKG
Roth DKG

Polichnowski KCF

Holst SKS
Holst SKS

Rosenstock SKS
Rosenstock SKS

Roussel KCF
Roussel KCF
Moullec KCF
Moullec KCF
Carlsson SKS
Torre APK
Torre APK
Torre APK
Torre APK
Torre APK
Torre APK
Torre APK
Klimpel DKG

&9
80
83
90
91
90
88
87
80
&9

86
90
79
79
88
83
87

85
75
96
80
92
&9
&9
&9
97
76
83
83
98
80
88
95
97
90
87
83
87
80

Non jugés

3éme prix

Non jugés

ler élev

3éme prix



423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438%*
439
440
441
442
443%
444%
445
446*
447
448%*
449
450
451
452
453
454
455
456
457

2222222222222 2222222222222222Z222Z2ZZZ

ugandensis Kiziba, UGN 09-18 F1
ugandensis Ngobo, UGN 09-8 F1
ugandensis Ngobo, UGN 09-8 F1
ugandensis Old Nariam, UGN 09-9 F1
eggersi Ukuni TZ 2008/27
guentheri Zanzibar rouge
korthausae rouge

patrizii Msumarini KEN 08/3
annectens Ruvu river TZN 09/5
ugandensis Ngobo, UGN 09-8
hassoni Bukeya DRCH 08/10
patrizii

annectens Ruvu river TZN 09/5
guentheri bleu

guentheri Zanzibar

guentheri Zanzibar

malaissei

kirki

nubaensis Marda Mulaha Sud 06/3
robustus Namatira UGN 09/12
guentheri 97/12

foerschi Sog CI 57

guentheri

guentheri

furzeri Bala Bala MZCS 08/122
sp. aff. rachovii Panda MZCS 08/81
kuhntae Nhangau MT 08/4

sp. Caprivi Sambalala NA 07/1
hassoni Bukeya DRCH 08/10
korthausae rouge

rosenstocki Luapula River ZAM 07/6
kafuensis Kayuni State Farm
malaissei Sange DRCH 2008/6
ugandensis Aboke UGN 09/6
rachovii Dondo MOZ 04/6

Torre APK
Torre APK
Torre APK
Torre APK
Waterlot KCF
Waterlot KCF
Waterlot KCF
Brouwer KFN
Brouwer KFN
Brouwer KFN
Klimpel DKG
Klimpel DKG
Piitz DKG

Piitz DKG

Piitz DKG

Piitz DKG

Piitz DKG

lucke B. DKG
Eyre BKA

Eyre BKA

Tates BKA
Ruzicka CZKA
Wischmann DKG
Wischmann DKG
Sedlacek CZKA
Sedlacek CZKA
Simoens AKFB
Simoens AKFB
Simoens AKFB
Jolie KCF

Ver Eecke BKV
Ver Eecke BKV
Ver Eecke BKV
Ver Eecke BKV
Ver Eecke BKV

5 FUNDULOPANCHAX GARDNERI

501 Fundulo.
502 Fundulo.
503 Fundulo.
504 Fundulo.
505 Fundulo.
506 Fundulo.
507 Fundulo.
508* Fundulo.

samedi 27 mars 2010

gardneri nigerianus Innidere
species Akwen BLLMC05/02
gardneri nigerianus Jos Plateau
gardneri

gardneri gardneri gold

species Akaram BLLMC 05/01
gardneri nigerianus Innidere
gardneri nigerianus Innidere

* = groupe élevage

Polichnowski KCF
Polichnowski KCF
Polichnowski KCF
Holst SKS

Holst SKS

Holst SKS
Roussel KCF
Roussel KCF

90
&9
&9
98
80
80
83
80
83
80
86
90
86
95
88
91
&9
88
98
88
83
83
&9
83
91
83
83
80
88
83
80
93
95
96
86

95
90
88

85
87
93
89

ler prix

2éme prix

ler prix

Non jugés

2¢éme prix



509 Fundulo.
510 Fundulo.
511 Fundulo.
512 Fundulo.
513 Fundulo.
514* Fundulo.
515* Fundulo.
516 Fundulo.
517 Fundulo.
518 Fundulo.
519 Fundulo.
520 Fundulo.
521 Fundulo.
522* Fundulo.
523 Fundulo.
524 Fundulo.
525 Fundulo.
526 Fundulo.
527* Fundulo.
528 Fundulo.
529 Fundulo.
530* Fundulo.

gardneri nigerianus P 82

gardneri nigerianus Baissa

gardneri gardneri Udi Berge

gardneri nigerianus Innidere

gardneri gardneri Uke

gardneri mamfensis Mamfe Mile 5 CBSR 07/19
species Akwen BLLMCO05/02

gardneri nigerianus Misaje

gardneri gardneri Nsukka

gardneri Lafia Gold

gardneri nigerianus Innidere

gardneri nigerianus Makurdi

gardneri nigerianus Innidere

gardneri nigerianus Innidere

gardneri gardneri Nsukka

gardneri mamfensis Mamfe Mile 5 CBSR 07/19
gardneri gardneri Telemu NTC 2007/3 F1
gardneri nigerianus P 82

gardneri nigerianus

gardneri nigerianus Udi Berge

gardneri nigerianus P 82

gardneri nigerianus Akure jaune

6 CHROMAPHYOSEMION

601 Chrom. splendopleure Tiko

602 Chrom. melanogaster Lobe JVC 08

603 Chrom. bitaeniatum Lagos

604 Chrom. ecucuense Rio Muni GEMLBJ 03/42
605* Chrom.  volcanum Mambanda CMM 50

606 Chrom. volcanum C3 SR 07/21

607* Chrom.  bitaeniatum Zagnanado

608 Chrom. ecucuense Rio Muni GEMLBJ 03/42
609 Chrom. volcanum Mbonge

610 Chrom. riggenbachi ABC 05/19

611* Chrom. omega Kopongo ABC 06/98

612 Chrom. bitaeniatum Lagos rouge

613 Chrom. species JVC 08

614 Chrom. bitaeniatum Lagos

615 Chrom. bivittatum Funge C 91

616 Chrom. bivittatum Funge C 2006

617 Chrom. sp. GEMLCG 2007/56

618* Chrom.  poliaki Bolifamba

619 Chrom. volcanum Kompina C 03/14

620* Chrom.  volcanum Ekondo titi CB3SR 07/21
621 Chrom. volcanum Ekondo titi CB3SR 07/21
622 Chrom. riggenbachi ABC 05/15
samedi 27 mars 2010 * = groupe élevage

Jaspers KFN
Sibaud KCF
Carlsson SKS
Carlsson SKS
Persson Anita SKS
Persson Anita SKS
Persson Anita SKS
Persson Anita SKS
Garcia APK
Garcia APK
Garcia APK
Meinema KFN
Bouwman KFN
Bouwman KFN
Tates BKA
Sedlacek CZKA
Finet KCF

Finet KCF

Finet KCF

Finet KCF

Roussel KCF
Polichnowski KCF

Polichnowski KCF
Knol KFN
Roussel KCF
Safial DKG
Moullec KCF
Ruzicka CZKA
Persson Anita SKS
Persson Anita SKS
Persson Anita SKS
Aubin KCF

Aubin KCF
Meinema KFN
Suyker KFN

Piitz DKG

Piitz DKG
Vandevondel BKV
Drake BKA
Ruzicka CZKA
Rudicky CZKA
Sedlacek CZKA
Sedlacek CZKA
Simoens AKFB

85
&9
82
86
87
90
&9
&9
85
87
86
80
87
88
83
91
82
88
85
82
82
88

89
85
84
82
80
80
85
79
78
78
86
70
83
87
76
80
87
90
90
89
88
75

ler élev

3éme prix

2¢me prix

ler élev
ler prix

3éme prix



623 Chrom.
624* Chrom.
625* Chrom.

loennbergii Afanouan ABC 05/25
riggenbachi ABC 05/19
volcanum Chutes d'Ekom HLM 99/1

Simoens AKFB
Aubin KCF
Polichnowski KCF

7 CALLIURUM - ELEGANS - KATHETYS

701 A. lamberti GHH 97/11

702 A. australe Cap Esterias BSWG 97/24
703 A. calliurum Majidon Ilaje Nigeria 03
704 A. calliurum Bogongo CB3SR 07-20
705 A. australe

706 A. australe gold

707 A. bualanum Diang JVC 08

708 A. bualanum Mali JVC 08

709 A. bualanum Ndokayo JVC 08

710 A. ahli Lobe JVC 08

711* A. ahli Lobe JVC 08

712 Al australe Cap Lopez

713 Al australe Cap Esterias GLP 06/01
714 A. exiguum GKCAR 90/8

715 A. exiguum SE 99/5

716 A. bualanum Sambolobo

717 A. bualanum Folap CSTS 07/02

718 A. australe gold

719*% A. australe BSWG 97/24

720 A. schioetzi Ngambe Z 91/1

721 A. campomaanense ABK 07/181
722 A australe gold

723 Al sp. aff. pascheni Mougue ABL 08/200
724 A. australe

725 A. australe gold

726 A. australe gold

727 A. bualanum Zoueguene Betara Oya JVC 08
728 A. bualanum Makenene CLL 03/12
729 A. bualanum Bafoussam

730 A. bualanum Bali Mombal JVC 2008
731 A. campomaanense ABK 07/181
732 A. celiae celiae Teke CXC 21

733 A. australe gold

734* A. celiae celiae Teke CXC 21

735 A. celiae celiae Teke CXC 21

736 A. celiae celiae Teke CXC 21

737 A. campomaanense ABK 07/181
738 A. australe gold

739 A. australe Cap Lopez

740 A. bualanum Ndop

samedi 27 mars 2010

* = groupe élevage

Schmitz DKG
Polichnowski KCF
Polichnowski KCF
Dethu KCF

Holst SKS

Holst SKS

Knol KFN

Knol KFN

Knol KFN

Knol KFN

Knol KFN
Roussel KCF
Roussel KCF
Vlasov SKLIK
Vlasov SKLIK
Vlasov SKLIK
Vlasov SKLIK
Safial DKG
Moullec KCF
Moullec KCF
Sibaud KCF
Ulmke DKG
Persson Anita SKS
Boelen KFN
Boelen KFN
Suyker KFN

De Bruyn KFN

De Bruyn KFN

De Bruyn KFN

De Bruyn KFN

De Bruyn KFN

De Bruyn KFN
Piitz DKG
Vandevondel BKV
Vandevondel BKV
Rudicky CZKA
Perez SEK
Ruzicka CZKA
Ruzicka CZKA
Brebeck DKG

86
88
87

85
90
90
90
84
88
91
91
93
91
90
84
84
90
90
88
90
88
90
93
85
88
88
87
88
88
92
92
&9
90
86
84
88
88
93
90
96
86
86
95

B.of Show

2éme prix



741 A. australe

742 A. bualanum Ceti BLLMC 05/09

743 A. ahli CGI 08/01 Batanga

744 A. bualanum Ntui

745% A. ahli CGI 08/01 Batanga

746* A. bualanum Ceti BLLMC 05/09

747 A. bualanum Sambolabbo

748 A. sp. Oyo RPC 91/8

749 A. lamberti GHH 97/11

750 A. sp. AVD 2007/1

751 A. sp. aff. pascheni Mougue ABL 08/200
752 A. rectogoense PEG 95/16

8 PETITS APHYOSEMION
801 A. aureum GEB 94/9

802 A. exigoideum Ngoudoufala G 76/30
803 A. gabunense marginatum Bifoun

804 A. striatum

805 A. gab. marginatum Bengui 1-2 GJS 00/29
806 D. fulgens LEC 93/7

807 A. wildekampi Bertoua JVC 08

808 A. ogoense ogoense GHP 80/24

809 A. ocellatum GJS 00/5 Sikasika

810 A. species PEG 2002/07

811 A. gabunense boehmi

812% A. primigenium GEB 94/21

813 A. striatum Ongam BDBG 04/26

814 D. georgiae Labaye River BDBG 04/10
815 D. fulgens LEC 93/7

816 D. cyanostictum Yekara BDBG 04/11
817 A. exigoideum Mandilou GEM 2006/6
818 D. georgiae Esoongyville

819 A. pyrophore Komono RPC 82

820 A. striatum GEMHS 33/2000

821 A. louessense RPC 33/78

822 A. labarrei Madimba

823 A. ogoense ottogartneri Lutete

824 A. primigenium GEB 94/21

825 D. cyanostictum Makokou

826 D. cyanostictum Sam GBN 88/29

827 D. seegersi PEG 98/5

828 D. fulgens LEC 93/7

829 A. striatum Moyko GJS 2000/32

830 A. hera Bengui 1-2 GJS 2000/29

831 A. herzogi GBG 92/25 Zomoko
samedi 27 mars 2010

* = groupe élevage

Brebeck DKG
Sedlacek CZKA
Sedlacek CZKA
Sedlacek CZKA
Sedlacek CZKA
Sedlacek CZKA
Nejlund SKS
Nejlund SKS
Nejlund SKS
Ott DKG

Ott DKG

Dole KCF

Schmitz DKG
Roth DKG
Polichnowski KCF
Holst SKS

Holst SKS

Holst SKS

Knol KFN
Roussel KCF
Vlasov SKLIK
Vlasov SKLIK
Safial DKG
Sibaud KCF

De Bruyn KFN
De Bruyn KFN
De Bruyn KFN
De Bruyn KFN
Vandersmissen AKFB
Bouwman KFN
Gonzales SEK
Ruzicka CZKA
Brebeck DKG
Brebeck DKG
Brebeck DKG
Wischmann DKG
Sedlacek CZKA
Sedlacek CZKA
Sedlacek CZKA
Sedlacek CZKA
Nejlund SKS
Nejlund SKS
Nejlund SKS

88
92
90
93
90
95
94
80
82
88
90
88

76
75
90
82
85
90
88
85
92
85
82
85
82
95
88
88
83
86
86
90
88
90
85
85
90
88

93
85
90
88

ler élev
3éme prix

3éme prix

ler élev

ler prix

Non jugés
2¢éme prix



832 A. louessense RPC 33/78

833 A. exigoideum Mandilou GEM 2006/6
834 A. mimbon LEC 93/22

835 A. caudofasciatum RPC 91/11

836 A. gab. marginatum Bengui CI

9 ROLOFFIA

901 Rol. geryi Robis 1

902 Rol. guineensis Lenghe Curoh SL 93/37
903 Rol. petersi Banco Park

904 Rol. cauveti Bar.Loire Atl. GRCH 93/239
905 Rol. cauveti Bar.Loire Atl. GRCH 93/239
906 Rol. geryi Abuko

907 Rol. guineensis GF 06/11

908 Rol. schmitti Juarzon

909 Rol. occidentalis GM 08/13 F1

910 Rol. species Guinée GM 08/2 F1

911* Rol. guineensis Lenghe Curoh SL 93/37
912* Rol. brueningi EP 82 RL 93

913* Rol. schmitti Juarzon

914 Rol. schmitti Juarzon

915 Rol. schmitti Juarzon

916* Rol. petersi Banco

917 Rol. guignardi Mamou

918 Rol. guignardi Mamou

10 EPIPLATYS

1001 Ep. lamottei Salayeo

1002 Ep. zenkeri

1003 Ep. spilargyreus Malakal

1004 Ep. lamottei Koule GRC 90/178

1005 Ep. chevalieri Kinshasa CI 2001

1006 Apl. blockii Alappuzha F1

1007 Apl. blockii Alappuzha F1

1008 Ep. bifasciatus TD 05/5

1009 Ep.. annulatus Monrovia

1010 Apl. lineatus Goa

1011 Ep. roloffi RL 99 P EP 82

1012 Ep. lamottei Salayeo

1013 Ep. annulatus

1014 Ep. sp. Gamba

1015 Ep. infrafasciatus Tinto GPE 90

1016 Ep. zimiensis Perie SL 89

samedi 27 mars 2010

* = groupe élevage

Ott DKG

Ott DKG
Simoens AKFB
Simoens AKFB
Jolie KCF

Polichnowski KCF
Bangsmark SKS
Bangsmark SKS
Bangsmark SKS
Bangsmark SKS
Bangsmark SKS
Ulmke DKG
Wischmann DKG
Ulmke DKG
Ulmke DKG
Aubin KCF

Piitz DKG
Vandevondel BKV
Jaspers KFN
Simoens AKFB
Permentier KCF
Guignard KCF
Polichnowski KCF

Schmitz DKG
Roth DKG
Polichnowski KCF
Polichnowski KCF
Polichnowski KCF
Bangsmark SKS
Bangsmark SKS
Holst SKS
Carlsson SKS

Piitz DKG

Piitz DKG

Vandersmissen AKFB

Jaspers KFN
lucke B. DKG
Lucke B. DKG
Lucke B. DKG

87
82
82
86
82

&9
&9
&9
88
88
87
92
91
87
90
88
87
91
85
86
92
87
87

85
94
82
82
85
85
90
82
83
80
87
79
80
92
85
95

ler prix
2éme prix

3éme prix

ler élev

2¢éme prix

ler prix



1017 Ep.
1018 Ep.
1019 Ep.
1020 Ep.
1021 Ep.
1022 Apl.
1023 Ep.
1024 Ep.
1025 Ep.
1026 Ep.
1027 Ep.
1028 Ep.
1029 Ep.

annulatus Monrovia EP82

annulatus

fasciolatus fasciolatus Malifu GCLR 06/29
chaperi Angona

annulatus

blockii Alappuzha

singa Kinsuka

sp. Gamba

zenkeri Bidou

olbrechtsi olbrechtsi Cestos River

dageti dageti Axim GH 06/6

infrafasciatus zenkeri Makoure CBL 01/18
singa Cap Esterias GJS 00/23

11 PROCATOPODINAE

1101 Proc.
1102 Proc.
1103 Lamp.
1104 Fener.
1105 Lac.
1106 Lac.
1107 Proc.
1108 Proc.
1109 Poro.
1110 Platap.
1111 Fener.
1112 Lac.
1113 Lac.

similis Kumba GPE 90
aberrans

tanganicanus

sp. AVD 2007-2
bukobanus Mityana UGJ 99/17
pumilus Burundi CI 2008
aberrans

similis Kumba GPE 90
normani

miltotaenia EBT 96/24
sp. AVD 2007-2

pumilus Burundi CI 2008
vitschumbaensis

Eyre BKA
Ordales SEK
Rudicky CZKA
Rudicky CZKA
Wischmann DKG
Thorup SKS

Ott DKG

Ott DKG

Ott DKG

Ott DKG

Ott DKG
Polichnowski KCF
Polichnowski KCF

Polichnowski KCF
Polichnowski KCF
Polichnowski KCF
Persson Anita SKS
Persson Anita SKS
Persson Anita SKS
Rudicky CZKA
Rudicky CZKA
Wischmann DKG
Ott DKG

Ott DKG

Ver Eecke BKV
Ver Eecke BKV

12 FUNDULOPANCHAX et grands

1201 Fundulo
1202* Fundulo
1203 Fundulo
1204 Fundulo
1205 Fundulo
1206 Fundulo
1207 Fundulo
1208 Fundulo
1209 Fundulo
1210* Fundulo
1211 Fundulo
1212 Fundulo
1213* Fundulo

samedi 27 mars 2010

sp. GS 1 Mundemba

oeseri

amieti C 89/31

mirabilis intermittens Bajok
sjoestedti

filamentosus Ijebu Ode
mirabilis moensis Bator
robertsoni

walkeri walkeri

walkeri spurelli Kutunse GH74/2
deltaensis

ndianus

spoorenbergi

* = groupe élevage

Schmitz DKG
Polichnowski KCF
Holst SKS
Holst SKS
Holst SKS
Safial DKG
Piitz DKG
Safial DKG
Safial DKG
Safial DKG
Safial DKG
Sibaud KCF
Sibaud KCF

93
79
81
85
80
92
79
86
85
90
85
82
91

86
84
82
87
85
90
82
86
92
94
&9
88
83

70
75
72
78
73
73
74
60
85
76
78
80

3éme prix

ler élev

ler élev
3éme prix

2éme prix
ler prix

F morte

ler élev



1214 Fundulo
1215 Fundulo
1216 Fundulo
1217* Fundulo
1218 Fundulo
1219 Fundulo
1220 Fundulo
1221 Fundulo
1222 Fundulo
1223  Fundulo
1224  Fundulo
1225 Fundulo
1226 Fundulo
1227 Fundulo
1228 Fundulo
1229 Fundulo
1230* Fundulo
1231* Fundulo

samedi 27 mars 2010

deltaensis

sjoestedti

sjoestedti Niger delta
ndianus

arnoldi Ughelli TR 2001
marmoratus Mbonge
ndianus

splendidum BLLMC 05/15
rubrolabialis Malende
ndianus

mirabilis intermittens Bajok
walkeri spurelli Kutunse GH74/2
sjoestedti Niger delta
cinnamomeus Dakoni Bafor
amieti C 89/31 (2006)
arnoldi Ughelli TR 2001
walkeri spurelli
cinnamomeus

* = groupe élevage

Ulmke DKG
Arvids SKS
Carlsson SKS
Carlsson SKS
Persson Anita SKS
Persson Anita SKS
Persson Anita SKS
lucke B. DKG
Torre APK

Torre APK

Perez SEK
Brouwer KFN
Rudicky CZKA
Girard KCF

Girard KCF
Simoens AKFB
Jolie KCF

Jolie KCF

81
85
80
70
80
83
80
70
79
60
60
60
74
72
60
74
60
70

3éme prix
ler prix

2éme prix

F morte



